
 
                                                                                                                                  

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

CONVITTO NAZIONALE DI STATO “T. CAMPANELLA” 
Scuole statali annesse: Primaria - Secondaria di I grado - Liceo Classico - Liceo Classico Europeo 

Via Aschenez, 180 - 89125 Reggio Calabria - C.M.: RCVC010005 - CF.:80007870803 
Tel. 0965/499421/20527 - Fax: 0965/499420/332253 - Sito Web http://www.convittorc.it 

e-mail: rcvc010005@istruzione.it  -  PEC: rcvc010005@pec.istruzione.it 

 

Prot. n. 10569/C07                                                        Reggio Calabria, lì 10/09/2014 

ALL'ALBO WEB 
 
 

IL RETTORE-DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTA la legge n. 124 del 03/05/1999, che reca disposizioni urgenti in materia di personale 
scolastico ed in particolare detta norme riguardanti il nuovo sistema di reclutamento del 
personale scolastico  
 
VISTO il nuovo Regolamento D.M. del 13 giugno 2007, recante norme sulle modalità di 
conferimento delle supplenze al personale docente ed educativo 
 
VISTO il D.M. n°353 del 23/05/2014 e, in particolare l’art.10 – comma 2 che regolamenta la  
pubblicazione delle graduatorie di circolo e di istituto;  
 
VISTA la nota AOOUSPRC Prot. n. 15442 del 09/10/2014 dell’ Ufficio IX - Ambito Territoriale 
per la provincia di Reggio Calabria, con la quale dispone la pubblicazione delle stesse 
graduatorie Definitive d’Istituto di 2a e 3a Fascia per gli aa.ss. 2014/15 – 2015/16- 2016/17  
 

D E C R E T A 
 

La pubblicazione delle GRADUATORIE DEFINITIVE DI CIRCOLO E DI ISTITUTO DI II^ E III^ 
FASCIA del personale docente e educativo in data 10/10/2014. 
 

 

 

 

mailto:rcvc010005@pec.istruzione.it

